
                                                                                                                             
Instituto de Previdência Social dos Servidores 

Municipais de Itupeva 
 

 

Rua Juliana de Oliveira Borges, 79, Parque das Vinhas, Itupeva/SP, CEP 13.295-528 
Fone (11) 4290-1138  e-mail: pres.previdencia@itupeva.sp.gov.br 

 

PORTARIA Nº 005, DE 17 DE MARÇO DE 2022 

 

 

A Diretora Presidente do Instituto de Previdência Social 

dos Servidores Municipais de Itupeva – Itupeva Previdência, no uso da competência 

que lhe foi atribuída pelo art. 29, I, da Lei Complementar nº 483, de 20 de fevereiro de 

2020, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar a servidora VANIA REGINA POZZANI 

FRANÇA, portadora da cédula de identidade nº 25.365.265-0, inscrita no CPF 

171.382.318-73, ocupante do cargo de Diretora Financeira, considerando o art. 2º, VIII, 

da Portaria n.º 9.907, de 14 de abril de 2020, do Ministério da Economia/Secretaria 

Especial de Previdência e Trabalho, como GESTORA DE RECURSOS do Regime 

Próprio de Previdencia. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS 

SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITUPEVA, aos dezessete dias do mês de março de 

dois mil e vinte e dois. 

 

 

 

 
JULIANE BONAMIGO 

Diretora Presidente do Itupeva Previdência 
 

 

 

mailto:previdencia@itupeva.sp.gov.br

